
1

ZARZĄDZENIE NR 122/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia Nr 121/Fn/2019 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
14 lutego 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019 Prezydent Miasta
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2019:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

zwiększa się dochody (zadania zlecone):

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emertytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom                      powiatowo –
gminnym ) ustawami o kwotę 4.123,71 zł,

b) Wydział Strategii, Rozwoju i Środków Pomocowych:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92195 Pozostała działalność

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 195.315,00  zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92195 Pozostała działalność

§ 6057 Wydatki inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy o kwotę 134.904,07 zł,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.



2

zadanie pn. „Zachowanie dziedzictwa kulturalnego
Kędzierzyna-Koźla poprzez renowację, rewaloryzację
i przebudowę zabytkowego kompleksu zamkowego”

§ 6059 Wydatki inwestycyjne na programy finansowane
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy o kwotę 60.410,93 zł,
zadanie pn. „Zachowanie dziedzictwa kulturalnego
Kędzierzyna-Koźla poprzez renowację, rewaloryzację
i przebudowę zabytkowego kompleksu zamkowego”

c) Wydział Organizacyjny:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.500,00 zł,

d) Wydział Finansowy – Referat Obsługi Finansowej:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 38.796,00 zł,
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 131.958,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 21.000,00 zł,

Rozdz. 75095 Pozostała działalność
§ 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 17.246,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 209.000,00 zł,



3

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.000,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 9.500,00 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 1:

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.900,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 3:

- zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 710,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 5:

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 810,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 6:

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 60,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 140,00 zł,



4

e) Szkoła Podstawowa nr 9:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.000,00 zł,

f) Szkoła Podstawowa nr 10:

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł,

g) Szkoła Podstawowa nr 11:

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 12.000,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 7.300,00 zł,

h) Szkoła Podstawowa nr 12:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych o kwotę 1.200,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 1.185,00 zł,

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 406,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.160,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 809,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 29.786,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.700,00 zł,



5

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 481,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.469,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 1.030,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 508,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 664,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 145,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 746,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 1.185,00 zł,

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 406,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.160,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 809,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 29.786,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.700,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 481,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 8.469,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 1.030,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 508,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 664,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 2.000,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 145,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 746,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.200,00 zł,



6

i) Szkoła Podstawowa nr 15:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 160,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 310,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 100,00 zł,
Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego

dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 160,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 150,00 zł,

j) Szkoła Podstawowa nr 16:

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 810,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10,00 zł,

k) Szkoła Podstawowa nr 19:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 39.005,00 zł,

- zwiększa się wydatki:



7

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.000,00 zł,
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.600,00 zł,

l) Szkoła Podstawowa nr 20:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 570,00 zł,

m) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1:

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 950,00 zł,

n) Przedszkole nr 5:

-zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 115,00 zł,

o) Przedszkole nr 6:

-zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 50,00 zł,

p) Przedszkole nr 7:

-zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka



8

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 160,00 zł,

r) Przedszkole nr 8:

-zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.900,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.800,00 zł,

s) Przedszkole nr 9:

-zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 100,00 zł,

t) Przedszkole nr 11:

-zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.500,00 zł,

u) Przedszkole nr 12:

-zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 240,00 zł,

w) Przedszkole nr 15:

-zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka



9

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 300,00 zł,

x) Przedszkole nr 18:

-zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.500,00 zł,

y) Przedszkole nr 21:

-zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.710,09 zł,
§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 301,78 zł,

-zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.710,09 zł,
§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 301,78 zł,

z) Przedszkole nr 22:

-zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 800,00 zł,

za) Przedszkole nr 24:

-zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 760,00 zł,



10

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

-zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.104,00 zł,
Rozdz. 85295 Pozostała działalność

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 400,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 123,71 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 800,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 304,00 zł,
Rozdz. 85295 Pozostała działalność

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 400,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle
Joanna Hariasz  (-)


